令和７年５月２０日

保護者の皆様

                    大阪市立長吉南小学校

                    校  長  𠮷 村  幸 子

下校時刻変更のお知らせ

青葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと

お喜び申しあげます。平素は本校の教育活動推進にご理解とご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。

 さて、６月１０日（火）全教員対象の研修「平野区人権教育講演会」

に本校も参加します。また、６月１１日（水）５時間目に６年２組で研

究授業を行います。続いて６月２０日（金）は長吉長原地区「合同教員

研修会」に本校も参加します。そのため、下校時刻を以下の通りとし

ます。

 下校後の過ごし方について、学校でも指導いたしますが、ご家庭に

おかれましてもご配慮いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

【  ６月１０日（火）】

全学年：午後２時４０分頃下校（５時間授業）

【  ６月１１日（水）】

全学年：午後１時３０分頃下校（給食後下校）

 ※但し、６年２組のみ５時間２時４０分ごろ下校

【  ６月２０日（金）】

全学年：午後２時４０分頃下校（５時間授業）